福崎町企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）

寄附申込書

　年　　月　　日

福崎町長　様

郵便番号：

住所：

法人名：

ご担当者氏名：

電話番号：

　下記のとおり福崎町企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）に対し、寄附したいので申し込みます。

１．寄附申込額

一金　　　　　　          　　円也
２．寄附したい事業（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）

□　①誰もが住みやすく、いきいきと安心して暮らせるまちづくり事業

□　②学びを通じて生きがいをもてるまちづくり事業

□　③結婚、出産、子育てのしやすい環境づくり事業

□　④安定して働くための産業振興と雇用をつくる事業

□　⑤福崎町への新しいひとの流れをつくる事業

３．公表の可否（福崎町ホームページ上でご紹介いたします。）

□　公表可（法人名と寄附額）

　　□　公表可（法人名のみ）

　　□　公表不可

■振込先：兵庫西農業協同組合　福崎東支店　普通　１９７４２０５

　　　福崎町会計管理者　福永知美（ふくさきちょうかいけいかんりしゃ　ふくながともみ）

【お問い合わせ】

〒679-2280　兵庫県神崎郡福崎町南田原3116-1

福崎町　地域振興課

TEL：0790-22-0560（392）　　FAX：0790-23-0687　　Email：chiiki@town.fukusaki.lg.jp